
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 
DNS 

No. 

171 
182 
250 

5 
711 

57 
777 

21 
545 
169 
641 

24 
42 
94 
70 

397 
233 
220 
214 

97 
14 

831 
172 
213 
718 
307 

499 

Name 

RUNCIO SALVATORE 
FASO MICHAEL 
CARUSO MANFREDI 
TUMMINERI EUGENIO 
MESSINA MARCO 
PARISI PIETRO 
CALOGERO GIUSEPPE 
BELFIORE LORENZO 
MAGNANO GIACOMO 
CADILI MICHELE 
MANDARÀ DANIELE 
IACOLINO CALOGERO 
MARZOCCHI ALESSIO 
D`ANGELO EMANUELE 
LIPARI CARMELO 
GIUFFRIDA ANTONINO 
DIPASQUALE PAOLO PIETRO 
MUSCIANISI DOMENICO 
MOLINO ANTONINO 
COLLETTI LUIGI 
MONTANA MICHAEL 
SINACORI MARIANO 
SANTANGELO LUCA 
CALABRESE SALVATORE 
LA ROSA FRANCESCO 
FASO LIBORIO 

SPANU FRANCESCO MANUEL 

Motoclub 

LA POTENZA 
TRITONE 
TAORMINA NEW 
PEGASO SIRACUSA 
VALLE DEL BELICE 
MOTOR EXPERT 
LA POTENZA 
973 MX TEAM 
973 MX TEAM 
LA POTENZA 
HO BBY M O TO R  R AGUSA  
AGRIGENTO 
MX VALLE JATO 
973 MX TEAM 
TRINACRIA 
973 MX TEAM 
PEGASO SIRACUSA 
TRINACRIA 
VALLE ALCANTARA 
SCIACCA 
VALLE DEL BELICE 
MX VALLE JATO 
VALLE DEL BELICE 
MOTOR EXPERT 
LA POTENZA 
TRITONE 

M E S S IN A  G IO V A N N I  M U S IC O `  

Classe 

MX1 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 FAST 
MX2 EXPERT 
MX2 FAST 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX2 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 EXPERT 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX2 RIDER 
MX1 RIDER 
MX1 RIDER 
MX2 RIDER 
MX1 EXPERT 
MX1 FAST 

MX2 EXPERT 

Laps 

14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 

Total Tm 

18:15.656 
18:25.660 
18:35.030 
18:43.624 
19:01.435 
19:07.056 
19:22.535 
19:28.639 
18:27.042 
18:30.337 
18:31.262 
18:43.407 
18:47.120 
18:56.600 
19:01.442 
19:03.462 
19:13.255 
19:13.961 
19:16.006 
19:17.487 
19:21.159 
18:23.121 
18:29.038 
19:21.239 
15:37.009 
20:04.398 

Diff 

10.004 
19.374 
27.968 
45.779 
51.400 

1:06.879 
1:12.983 

1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
4 Giri 

DNS 

Gap 

10.004 
9.370 
8.594 

17.811 
5.621 

15.479 
6.104 
1 Giro 
3.295 
0.925 

12.145 
3.713 
9.480 
4.842 
2.020 
9.793 
0.706 
2.045 
1.481 
3.672 
1 Giro 
5.917 

52.201 
1 Giro 
1 Giro 

Best Tm 

1:15.313 
1:16.219 
1:16.061 
1:18.175 
1:18.183 
1:18.469 
1:21.270 
1:21.882 
1:24.157 
1:23.709 
1:22.678 
1:24.774 
1:24.388 
1:25.343 
1:25.164 
1:25.759 
1:25.647 
1:26.682 
1:26.388 
1:27.378 
1:26.266 
1:25.193 
1:28.752 
1:28.326 
1:23.445 
1:17.158 

In Lap 

2 
2 
2 
3 
3 
8 
6 
2 
5 
3 

13 
7 
2 
2 
6 
3 
2 
2 
3 
7 
3 
3 
2 
5 
6 
2 

0 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

10.004 

Avg. Speed 

51,060 

Best Lap Tm 

1:15.313 

Best Speed 

53,059 

Best Lap by 
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Stampato: 24/03/2019 12.36.22 

Direttore Servizio Cronometraggio: Furnò Francesco 

Direttore di gara: Sacconi Sergio 

Motoclub Organizzatore: 222 Motocross Park 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA CAMP. REG. SICILIANO MX E EPOCA 

MX1/MX2 FAST-EXPERT-RIDER 

GARA 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:14:40 

PATTI 1,110 Km. 

24/03/2019 12:14 

 CAMPIONATO REGIONALE 

MOTOCROSS E MINICROSS


